

Årsredovisning

för

House of Real Sweden AB

559026-9733

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Johansson Ljungmark, Styrelseledamot

2023-07-31

Styrelsen för House of Real Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget producerar innehåll, koncept och strategier för media, utvecklar teknik och metoder för att driva och/eller skapa nya former och produkter inom media samt distribuera mediaprodukter såsom filmer, radioprogram eller andra mediaprodukter eller konstnärliga verk samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	494	1 447	235	1 831
Resultat efter finansiella poster	275	70	-21	17
Soliditet (%)	22,0	10,7	5,8	8,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% på grund av minskad orderingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-7 040	55 906	98 866
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		55 906	-55 906	0
Årets resultat			157 997	157 997
Belopp vid årets utgång	50 000	48 866	157 997	256 863

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	48 866
årets vinst	157 997
	206 863
disponeras så att i ny räkning överföres	206 863
	206 863

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		494 296	1 446 760
Förändring av pågående arbete		210 408	162 510
Övriga rörelseintäkter		1 178 158	447 499
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 882 862	2 056 769
Rörelsekostnader			
Produktionskostnader		-909 393	-1 388 716
Övriga externa kostnader		-107 298	-33 704
Personalkostnader	2	-541 636	-549 331
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 894	-12 606
Övriga rörelsekostnader		-32 488	0
Summa rörelsekostnader		-1 607 709	-1 984 357
Rörelseresultat		275 153	72 412
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-372	-2 437
Summa finansiella poster		-372	-2 437
Resultat efter finansiella poster		274 781	69 975
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-72 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-72 000	0
Resultat före skatt		202 781	69 975
Skatter			
Skatt på årets resultat		-44 784	-14 069
Årets resultat		157 997	55 906

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	31 100	30 953
Summa materiella anläggningstillgångar		31 100	30 953
Summa anläggningstillgångar		31 100	30 953
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående filmprojekt		539 661	309 169
Summa varulager		539 661	309 169
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	140 185
Övriga fordringar		173 910	73 231
Summa kortfristiga fordringar		173 910	213 416
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		680 209	367 605
Summa kassa och bank		680 209	367 605
Summa omsättningstillgångar		1 393 780	890 190
SUMMA TILLGÅNGAR		1 424 880	921 143

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		48 866	-7 040
Årets resultat		157 997	55 906
Summa fritt eget kapital		206 863	48 866
Summa eget kapital		256 863	98 866
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		72 000	0
Summa obeskattade reserver		72 000	0
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder		300 000	180 775
Summa långfristiga skulder		300 000	180 775
Kortfristiga skulder			
Pågående filmprojekt		451 892	431 808
Leverantörsskulder		11 150	0
Övriga skulder		268 684	199 694
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		64 291	10 000
Summa kortfristiga skulder		796 017	641 502
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 424 880	921 143

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer: 5år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	68 177	68 177
Inköp	17 041	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	85 218	68 177
Ingående avskrivningar	-37 224	-24 618
Årets avskrivningar	-16 894	-12 606
Utgående ackumulerade avskrivningar	-54 118	-37 224
Utgående redovisat värde	31 100	30 953

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder	300 000	180 775
	300 000	180 775

Malmö 2023-06-30

Anna Johansson Ljungmark

Anna Johansson Ljungmark